[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от    30.11.2016  г.

	№    23

	п.Верхний Ландех

	      Об отмене решения Верхнеландеховского районного Совета от 18.10.2006 № 34 «О Порядке перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории Верхнеландеховского муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта Совета Верхнеландеховского муниципального района в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :

           Отменить решение Верхнеландеховского районного Совета от 18.10.2006 № 34 «О Порядке перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории Верхнеландеховского муниципального района».
Глава Верхнеландеховского

муниципального района

Н.В.ЖУКОВ

Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района                                               А.В.МОКЛОКОВ